

## SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2021 ROKU

Pani Przewodnicząca, Szanowna Rado, Drodzy Państwo

Tradycyjnie sprawozdania z pracy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego w Wyszkanie składam w Biurze Rady Miejskiej i tam będą do Państwa dyspozycji, a teraz, podczas sesji, zasygnalizuję kilka spraw i tematów.

Kolejne środki pozyskaliśmy na inwestycje w kapitał społeczny naszego miasta. 20 grudnia złożyliśmy wniosek, a 28 grudnia otrzymaliśmy informację o pozyskaniu grantu w wysokości 100% kosztów kwalifikowanych na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Gmina. Głównym celem projektu jest wsparcie Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w zakresie realizacji usług publicznych na drodze teleinformatycznej poprzez zakup sprzętu komputerowego umożliwiającego efektywną pracę użytkownikom przy jednoczesnym zapewnieniu sprzętu i oprogramowania kompatybilnego ze wszystkimi nowymi systemami i aplikacjami oraz analiza stanu cyberbezpieczeństwa. W ramach zadania zakupione zostaną komputery, laptopy, zasilacz awaryjny, system do zarządzania zasobami IT oraz pakiety aplikacji biurowych Microsoft Office 2021. Całkowita wartość tego zadania, pokryta w całości z dotacji, to przeszło 645 tysięcy złotych. Realizację tego projektu zakończymy we wrześniu 2023 roku.

Z końcem roku dokonywaliśmy także rozliczenia realizowanych projektów, 28 grudnia złożyliśmy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego rozliczenie końcowe pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej Kamieńczyk. Przyznana kwota dotacji wynosiła 90 tysięcy złotych. Samochód dobrze służy strażakom ochotnikom.

W grudniu ogłosiliśmy dziewięć postępowań przetargowych, cztery postępowania zostały rozstrzygnięte, jedno zostało unieważnione. Ogłosiliśmy między innymi postępowania na realizację usług komunalnych w 2022 roku, usługi dla Urzędu Miejskiego w Wyszkanie. Rozstrzygnięty został między innymi przetarg na utrzymanie zieleni i czystości w parku miejskim i na terenach przyległych.

W wydziale edukacji i spraw społecznych w grudniu określono harmonogram rekrutacji do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych oraz do klas I na rok szkolny 2022/2023. Dobra wiadomość dla rodziców jest taka, że w najbliższej rekrutacji zwiększona zostaje pula miejsc przedszkolnych dla trzylatków, w

sumie pięćdziesiąt nowych miejsc. W wydziale edukacji rozliczono dotację celową na dofinansowanie „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. Całkowity koszt projektu to 57 550 złotych, z czego dotacja to 46 tysięcy złotych. Złożonych zostało szereg sprawozdań do Mazowieckiego Kuratorium Oświaty.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ  
  
Grzegorz Nowosielski